上海市自贸区公司怎么申请进出口备案？

产品名称 上海市自贸区公司怎么申请进出口备案？

公司名称 上海欣度财务咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市浦东新区陆家嘴商城路738号胜康廖氏大
厦2509室

联系电话 021-50862528 18201850134

产品详情

关于对外贸易经营者办理报关

注册登记事项的公告

根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国对外贸易法》的规定，取得商务部门备案登记文件
，从事货物进出口活动的对外贸易经营者(进出口货物收发货人)办理报关手续，应当依法经海关注册登
记。现就对外贸易经营者办理报关注册登记事项公告如下：
一、申请办理报关注册登记，应当向所在地海关提交下列文件资料：
(一)商务部门出具的《对外贸易经营者备案登记表》； (二)《报关注册登记申请书》；
(三)法人营业执照副本复印件(个人独资企业、个人合伙企业或个体工商户提交营业执照副本复印件)；
(四)税务登记证书副本复印件； (五)银行开户许可证复印件； (六)组织机构代码证书副本复印件；
(七)固定生产经营场所证明；
(八)企业法定代表人或个人独资企业、个人合伙企业或个体工商户负责人身份证件复印件； (九)企业合
同章程及政府主管部门对合同章程的批准文件(限外商投资企业提交，其中外商独资企业只提交章程)；
(十)其他海关要求提交的证明文件。

二、符合条件的，海关应予以注册登记，并颁发《报关注册登记证明书》。
三、已在海关办理报关注册登记的单位，无需重新办理注册登记手续。 本公告自公布之日起施行。

中华人民共和国海关总署

陆

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org